РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ

КОШ-АГАШ АЙМАК

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

                  РАСПОРЯЖЕНИЕ               JAКААН

от 08.10.2012 г. № 212
                                                                 с. Кош-Агач

О проведении районного праздника

Дня работников сельского хозяйства

Для проведения районного праздника Дня работников сельского хозяйства

     26 октября 2012 года распоряжаюсь:

1. Утвердить план мероприятий проведения районного праздника Дня

работников сельского хозяйства.

2. Начальнику финансового отдела администрации МО «Кош-Агачский

район» Левиной Н.Ю. выделить финансовые средства в размере 30 000

(тридцать тысяч) рублей для проведения праздника Дня работников сельского

хозяйства и награждения передовиков сельскохозяйственного производства,

20 (двадцать) тысяч рублей на премирование победителей конкурса «Лучшая

животноводческая стоянка» и 144 000 (сто сорок четыре тысяч) рублей

победителям районного трудового соревнования среди СПК, КФХ и ЛПХ

через бухгалтерию администрации МО «Кош-Агачский район» до 18.10.2012г.

3. Отделу развития сельского хозяйства (Сейтчанов Е.Т.) администрации МО

«Кош-Агачский район» подвести итоги районного трудового соревнования

среди СПК, КФХ и ЛПХ до 17.10.2012г.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого

заместителя главы администраций МО «Кош-Агачский район»

А.К.Нурсолтанова.

     И.о. главы администрации

     МО «Кош-Агачский район»                                                          В.И.Безрученков

УТВЕРЖДАЮ:
И.о. главы администрации

МО «Кош-Агачский район»

______________ Р.В.Кокушев

«____» __________ 2012г.

ПЛАН

проведения мероприятий для проведения праздника

Дня работников сельского хозяйства

№

п/п

Мероприятия Срок

исполнения

Ответственный

1 2 3 4

1. Разработка программы проведения

праздника Дня работников сельского

хозяйства

до 15.10.2012г. Сейтчанов Е.Т.

Начальник отдела

развития сельского

хозяйства

2. Организация праздничного концерта и

оказание содействия в проведении

торжественной части праздника.

26.10.2012г. Тадыкин А.И.

директора МУ

«Управление

культуры»

3. Предоставление помещения сельский Дом

культуры

26.10.2012г. Кыдырбаев Д.Б.

Глава МО «Село

Кош-Агач»

4. Предоставление документов в отдел

развития сельского хозяйства для

подведения итогов районного трудового

соревнования среди СПК, КФХ, ЛПХ

лучших сельхозтоваропроизводителей.

до 20.10.2012г. Главы сельских

поселений,

специалисты по

сельскому хозяйству

администрации

сельских поселений

5. Обеспечение явки всех приглашенных и

участников праздника.

26.10.2012г. Главы администраций

сельских поселений

МО «Кош-Агачский

район»

Начальник отдела развития

сельского хозяйства администрации

МО «Кош-Агачский район»                                                                                           Е.Т.Сейтчанов